MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

Portaria n" 090/2017-Campus Cajazeiras,
de 26 de maio de 2017.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n° 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU
de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria n° 2190/2013-
Reitoria,

RESOLVE:

I - Designar os servidores, BRUNO DE MEDEIROS SOUZA, CÍCERO DE SOUZA
NOGUEIRA NETO, CLEDUALDO SOARES DE OLIVEIRA, FRANCISCO LOPES LAVOR NETO,
GASTA.° COELHO DE AQUINO FILHO, GEORGE DA CRUZ SILVA, KATHARINE TAVEIRA DE
BRITO MEDEIROS E VANDA LÚCIA BATISTA DOS SANTOS SOUZA, e os discentes, JOHN
WILLIAMS FERREIRA DE SOUZA, LEONARDO DE SOUZA DIAS para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Colegiado do Curso Superior de Bacharelado em Engenharia Civil do
IFPB/Campus Cajazeiras;

II — Revogar a Portaria n° 004, de 05 de janeiro de 2017, e as disposições em
contrário;

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 25/05/2018.

,td_ ui_ •
LUCRÉCIA TERSA GONÇALVES PETRUCCI

Diretora Geral do IFPB Campus de Cajazeiras

	00000001